清洁生产审核公示

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》和

《山东省生态环境厅关于下达2023年度山东省实施强制性清洁生

产审核企业名单的通知》鲁环字〔2023〕36号等相关要求，我司于

今年在全厂范围内组织开展清洁生产审核工作。现将公司环境信息向

社会公示，欢迎社会各界进行监督、指导。

企业名称：曲阜市电镀厂

法人代表：孔文

单位地址：曲阜市城北弹簧厂西

主要产品：金属表面处理镀锌加工

主要原辅材料：氯化钾，氯化锌，盐酸，硼酸，镀锌三价铬钝化液，

锌锭

主要污染物：废气，废水

废气：氯化氢，氮氧化物，颗粒物

废水：生产装置废水、设备地面清洗废水以及生活污水等。

危废：污水处理污泥 委托有资质的第三方处理。

我公司主要从节约能资源、减少污染物排放、加强管理等方面

开展工作，内容包括减少能资源的用量、减少危废排放、减少跑冒

滴漏、加强公司运营管理等，以此实现厂内能资源节约和污

染物减排的目标。

公示时间：2023年4月20日-2023年5月20日

联 系 人 ：孔文
联系电话：0537-4412169

曲阜市电镀厂

2023年 4月 20日